
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ td nenit 12, paragrali 72.2, pika d, nenit 40, paragrafi 40.2, pika c te Ligjit per
vetdqeverisje lokale, nr.03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Republik€s s6 Kosov€s" nr.28,
qershor 2008), nenit 27 rcLigjit p€r menaxhimin e financave publike dhe pergjegj€sit€, nr.
03/L-048, nenit 33, paragrafi33.l, pika c dhe nenit 34, paragrafi34.7, pika d te Statutit t€
Komun6s s€ Prishtin€is, nr. 01-110-391, te dt. 25.02.2070, Kuvendi i Kryeqytetit, n€
mbledhjen e mbajtrrr me,25.07.2022 merr k€te

VENDIM
PER PLOTESTVTTX DHE NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER BARTIEN E MIETEVE NGA VITI

2021NE VITIN 2022.

I.

MIRATOHET Verrdimi p€r ndryshimin dhe plotesimin e Vendimit p€r bartjen e mjeteve nga viti
2027 ne v ittn 2022 me nr. 07-407 / 03 -9 4160 / 22 i dt. 29.04.2022

II.

Sipas pik€s I td kedj vendimi, plot€sim-ndryshimi ndnkupton ridestinimin e mjeteve n€ vlere prej
8,544,666.13 € ne kategorine e investimeve kapitale, shkaku i respektimit t€ struktur6s sd
kategorive ekonomike.

III.

Pjese p€rb€r€se e ketijvendimi eshtd edhe pjesa tabelore.

IV.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do tE kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

v.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 (pes€mbedhjete) dit€ pas regjistrimit n€ Zyren e protokollit te
Ministrise s€ Administrimit tE Pushtetit Lokal, si dhe pubtikimit ne gjuhe zyrtare ne ueb-faqen e
KomunEs.

KUVENDI I KRYIIQYTETIT
01- 401/ 03-17 7 523/'i!-2, m€ 26.07 .2022
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